
سرویس سیاسی -  رییس دفتر رییس جمهوری با 
اشاره به اهتمام ویژه دولت به فسادستیزی، گفت: دولت 
به هیچ عنوان فساد را برنمی تابد و بر این باور است که 
نباید اجازه بروز فساد داده شود و فساد باید از سرمنشأ 

آن خشکانده شود. 
مراسم تکریم و معارفه روسای سابق و جدید دفتر 
بازرســی ویژه رییس جمهوری با حضور رییس دفتر 
رییس جمهوری برگزار شد. غلامحسین اسماعیلی در 
مراســم تکریم سید محسن صادقی و معارفه حجت 
الاسلام حسن درویشیان با تشکر از تلاش های انجام 
شده به تدوین منشور ۱۲ ماده ای مبارزه با فساد و ابلاغ آن 
به همه وزرای کابینه اشاره کرد و گفت: پیش بینی شده 
بود که این منشور در مجموعه دولت متولی داشته باشد 
و دفتر بازرسی ویژه رییس جمهوری این ماموریت را 
برعهده خواهد داشت.رییس دفتر رییس جمهوری با 
اشــاره به توجه ویژه دولت به تقویت جایگاه و شــأن 
دفتر بازرسی ویژه ریاست جمهوری، گفت: معتقدیم 
انجام مأموریت های سنگین نیازمند پشتوانه است و اگر 
مدیران و حاکمان از پشتوانه قوی برخوردار نباشند،  چه 
بســا مأموریت هایشان به موفقیت کامل منتهی نشود. 

متأسفانه در دولت گذشته جایگاه این دفتر تنزل پیدا کرد 
و حتی حکم رییس آن را رییس جمهوری امضاء نکرد.

اسماعیلی افزود: در دولت سیزدهم ضمن ابلاغ 
حکم رییس دفتر بازرسی ویژه توسط رییس جمهوری 
چنــد اقدام دیگــر از جمله نمایندگــی ویژه رییس 
جمهــوری در امر مبارزه با فســاد و اجرای اصل ۱۲۷ 
قانون اساسی هم به ماموریت های رییس این دفتر اضافه 
شده و همه این موارد از پشتوانه مصوبه هیات وزیران 
نیز برخوردار است.وی با تجلیل از عزم و اراده قوی و 
روحیه جهادی حجت الاسلام والمسلمین درویشیان، 
گفت: امروز شخصیتی صاحب علم و تجربه و انگیزه 
به عنوان ریاست دفتر بازرسی ویژه رییس جمهوری 
انتخاب شده است و می توانیم شاهد اقدامات مفیدی در 
این حوزه باشیم.رییس دفتر رییس جمهوری در بخش 
دیگری از سخنان خود با اشاره به گفتمان و رویکردهای 
اصلی دولت سیزدهم، گفت: این دولت، شعار مردمی 
بودن را برگزیده و خود را خادم مردم و جمهور می داند 
و در تلاش است درد و رنج مردم را علاج کند و با آنان 
همراهی و همــدردی کرده و بین خود و مردم فاصله 
نیندازد.رییس دفتر رییس جمهوری عدالت محوری را 

از رویکردهای اصلی دولت دانســت و افزود: قائل به 
شهروند درجه یک و دوم نیستیم و دولت تأکید دارد که 
همه برنامه های اقتصادی،  اجتماعی، فرهنگی، سیاست 
داخلی و خارجی دارای پیوست عدالت باشد. چرا که 
معتقدیم اگرچه ممکن است مردم برخی کمبودها را 

تحمل کنند اما به هیچ عنوان تبعیض را نمی پذیرند.
اسماعیلی افزود: کشورمان از ظرفیت های مادی 
و انسانی متنوع و گســترده ای برخوردار است، اما در 
بهره برداری و توزیع این منابع شاهد گلایه مندی های 
مردم هستیم و دولت نسبت به این موضوع حساسیت 
دارد و تبعیض را بر نمی تابد و مصمم هستیم بر مبنای 

عدالت به اصلاح امور بپردازیم.
رییس دفتر رییس جمهوری با اشاره به اهتمام ویژه 
دولت به فسادستیزی، گفت: دولت به هیچ عنوان فساد 
را برنمی تابد و بر این باور اســت که نباید اجازه بروز 
فساد داده شــود و فساد باید از سرمنشأ آن خشکانده 
شود. البته برخورد با مفسدین حتماً لازم است و انجام 
خواهد شد، اما مأموریت اصلی دولت از بین بردن بستر 
و زمینه های بروز فساد در جامعه و بویژه در دستگاه های 

دولتی است.

احمد وحیدی در آیین تکریم و معارفه اســتاندار 
قــم، افزود: کشــور ما امروز در امنیت کامل اســت و 
تحــرکات اخیر در آب های عمان و تقابل بین ایران و 

آمریکا در دزدی نفتی بیانگر این مساله است.
وی اظهار داشت: در مساله اخیر اختلال در سامانه 
سوخت رسانی، دشمنان ثابت کردند از هیچ تلاشی برای 
ضربه زدن به ملت ایران دریغ نمی کنند اما با تدبیر به جای 

دولت این معضل در اسرع زمان مدیریت شد.
وی با اشــاره به جایگاه شهر مقدس قم، بیان کرد: 
جهان امروز تشنه پیام هایی است که در حوزه علمیه قم 
تولید می شــود؛ در جهان هیچ راه نجاتی جز مسیر اهل 
بیــت)ع( وجود ندارد و تمدن غرب ظلماتی از جهل را 

برای بشر به ارمغان آورده است.
وحیدی گفت: تمدن غرب به سردمداری آمریکا 
و صهیونیســت و متحدان آنها امروز در سراســر عالم 

تروریســت ها را تجیهز می کنند و بمب بر ســر مردم 
افغانستان و یمن و جاهای دیگر می ریزند.

وزیر کشــور گفــت: در کنار تمــدن غربی، 
انقلاب اســلامی به دنبال تمدن نوین اسلامی است 
که آن تمدن باید از قم شــکل بگیرد و ساخته شود. 
محتوای تمدن نوین اســلامی در قم باید تولید شود؛ 
الگوسازی دولت سازی، جامعه اسلامی و غیره باید 

در حوزه علمیه قم پی ریزی شود.
وحیدی اظهار داشت: هر اقدام و خدمتی که برای 
اســتان قم انجام بگیرد کم است؛ قم باید از نابهنجاری 
ها دور باشد و به هنجارهای اجتماعی و اخلاقی مزین 
شــود. در استان قم مســاله آسیب های اجتماعی باید 

حداقلی باشد.
وزیر کشــور مشــکل آب و پیشروی کویر را دو 
مشــکل عمده این استان دانســت و گفت: استاندار 
جدید شــخصیتی محبوب در بین اقشار مردم است و 

از بیــوت علما و نمایندگان مجلس تماس های زیادی 
برای بکارگیری وی با وزارت کشور برقرار شده است 
در حالی که خود ایشان هیچوقت برای استاندار شدن 

درخواستی نداشته است.
وحیدی ادامه داد: وقتی ســردار ســپاهی خود را 
خــادم ملت می دانــد و مردم تلاش ها و خدمات او را 
می بینند بالطبع تمایل پیدا می کنند که از حضور او در 

مراتب بالایی مدیریتی نیز بهره ببرند.
وی خاطرنشــان کرد: تاکنون فقط چند نظامی در 
راس اســتانداری های کشور قرار گرفته است و وزارت 
کشور در بکارگیری سرداران سپاه با وجود درخواست 
هایی که از ســوی برخی نهادها می شود حساسیت و 

مقاومت زیادی به خرج داده است.
وزیر کشــور ادامه داد: امید داریم این جا به جایی 
استانداران در قم منشا خیرات و خدمات بیشتری برای 

مردم این استان باشد.
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سرویس سیاســی -  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: رئیس جمهور در 
جلسه اخیر هیات دولت بر ارتقای وضعیت فرهنگی عمومی کشور تاکید کرده است. 
 محمدمهدی اســماعیلی در نشست شورای فرهنگ عمومی کشور با اشاره به 
جلســه روز یکشنبه هیات دولت گفت: رئیس جمهور در جلسه اخیر هیئت دولت، 
شورای فرهنگ عمومی را موظف به آسیب  شناسی وضعیت موجود فرهنگ عمومی 

و همچنین ملزم به ارتقای وضعیت شورای فرهنگ عمومی کشور کرده است.
ســید ابراهیم رئیسی در جلسه هیات دولت با اشاره به اهمیت جایگاه شورای 
فرهنگ عمومی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خواست تا موانع فعالیت این شورا 

را برطرف کند.
اسماعیلی با اشاره به تصمیم گیری ها و مصوبات جلسات شورای فرهنگ عمومی 
کشور ادامه داد: تصمیمات و مصوبات جلسات باید به گونه ای باشد که مردم را اقناع 
کند و تا زمانی که مردم از تصمیمات و مصوبات اقناع ذهنی و فکری نشــوند راه به 

جایی نخواهیم برد.
رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور گفت: تلاش ما در دولت سیزدهم بر این 

است که تصمیمات مهم و اثربخش با همراهی مردم و به صورت شفاف جلو برود.
وی با اشاره به گزارش کمیسیون نامگذاری این شورا درباره نامگذاری ها در تقویم 
رسمی کشور اظهار داشت: برای نامگذاری ها در تقویم رسمی کشور باید شاخص  ها 

مشخص و حساسیت  های موجود در نظر گرفته شود.

باور دولت سیزدهم امید 
نداشتن به دشمنان است

  سرویس سیاسی - وزیر کشور گفت: دولت سیزدهم عمیقا بر این باور است که نباید به دشمنان 
انقلاب چشم و امیدی داشت و از طرفی از عمق جان به خدمت رسانی به مردم ایمان دارد.

اخبار ویژه ...
رئیس جمهور بر ارتقای وضعیت شورای 

فرهنگ عمومی کشور تاکید دارد

وزیر کشور:وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

فساد باید از سرمنشأ آن خشکانده شود
رییس دفتر رییس جمهور: 

»کلید« لغو امتیاز شد
دبیر هیات نظارت بر مطبوعات از لغو امتیاز روزنامه کلید با رای اعضای هیات 
نظارت بر مطبوعات خبر داد.علاءالدین ظهوریان ضمن تایید این خبر ادامه داد: 
اعضای هیات نظارت بر اساس قانون مطبوعات کشور رای به لغو امتیاز روزنامه 
کلید دادند.این روزنامه در شماره روز شنبه )۱5 آبان( ماه تصویری موهوم را منتشر 
کرده بود که واکنش های مختلفی را در پی داشت.روزنامه کلید از اول اردیبهشت 
۱۳۹۴ به مدیر مسئولی عطاءالله حکیمی پور و با سردبیری منصور بیطرف به خانواده 

مطبوعات کشور پیوسته بود.
پس گرفته شد

شکایت معاونت حقوقی وزارت نفت از یک خبرنگار با دستور وزیر نفت و 
همچنین پیگیری دفتر رئیس جمهور پس گرفته شد.با دستور وزیر نفت شکایت 
معاونت حقوقی این وزارتخانه از یک خبرنگار پس گرفته شد.گفتنی است طبق 
عهدنامه مدیران دولت سیزدهم حمایت از رسانه ها، خبرنگاران و فعالان فضای 
مجازی یک اصل اساسی است.همچنین پیگیری های خبرنگار فارس نیز حاکیست 
که رئیس دفتر رئیس جمهور، هم دستور بازپس گیری شکایت این وزارتخانه را 

داده بود.
علی لاریجانی در  دانشگاه 

در ادامه ی سکوت سیاسی لاریجانی، او با شروع کلاس ها مشغول تدریس 
در رشته ی فلسفه ی دانشگاه تهران شد.

تقدیر بیغش 
یک عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی با قدردانی از اقدامات 
رییــس قوه قضاییه تاکید کرد که باید فاصله جرم با جریمه صفر شــود.محمود 
احمدی بیغش نماینده شازند در مجلس یازدهم در حساب کاربری خود در توییتر 
نوشت:»آقای اژه ای شما را تحسین می کنم به خاطر اقدامات هدفمند و با برنامه تان 
در قوه قضاییه، دقیقا متوجه ریشه ها شده اید و اگر کمی با دقت پیش بروید حتما در 

سیستم قضایی به رویش های خوب و امیدوارکننده می رسید.
مردم تشنه عدالت عینی، برخورد خودکفایی و سرعت در تصمیمات قضایی اند.

باید فاصله جرم با جریمه صفر شود.«
سردار قاآنی 

شبکه المیادین لبنان گزارش داد که سردار قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در سفری از پیش اعلام نشده به عراق، با نخست وزیر 
این کشور دیدار و گفت وگو کرده است.این شبکه به نقل از منابع خود با اعلام این 
خبر، گزارش داد که سردار قاآنی در بغداد علاوه بر الکاظمی، با مسئولان سیاسی و 
شخصیت های عراقی دیگر دیدار کرده است.شبکه العالم نیز گزارش داد که سردار 

قاآنی با برهم صالح، رئیس جمهور عراق نیز دیداری داشته است.

انتصابات فامیلی و عجیب 
روزنامه جمهوری اسلامی در ستون خبرهای ویژه خود به اعتراضات علیه 
انتصابات اخیر در وزارت کشاورزی اشاره کرده است.این روزنامه نوشت: وزارت 
جهاد کشاورزی هنوز در برابر اعتراض عده ای از کارکنان این وزارتخانه به انتصابات 
وزیر جدید، واکنش نشان نداده است. کارکنان معترض می گویند از ۱۳ انتصاب 
که وزیر جدید]ســید جواد ساداتی نژاد[ انجام داده ۱۲ مورد آن از افراد خارج این 
وزارتخانه بوده که سه مورد از آنها فامیلی است. انتظار اینست که آقای وزیر در مورد 

صحت و سُقم این ادعا روشنگری نماید.
تکذیب شد

مدیرکل روابط عمومی وزارت اقتصاد اخبار منتشر شده در مورد تذکر تند 
رئیس جمهور به وزیر اقتصاد در مورد وضعیت شاخص بورس را تکذیب کرد.
فرشاد فتوت مدیرکل روابط عمومی وزارت اقتصاد در صفحه شخصی خود در 
فضای مجازی نوشــت: خبر منتشر شــده در برخی رسانه ها درباره تذکر رئیس 
جمهور و گلایه ایشان از عملکرد برخی وزرای اقتصادی دولت کذب محض و 

شامل اطلاعات نادرست و جهت دار برای تشویق اذهان عمومی است.
تمام شد

داریوش سجادی کارشناس مسائل بین الملل در گفت وگوی برنامه جهان آرا 
گفت: تمام اعتبار روحانی، مدیریتی بود که هاشمی بر او داشت. بعد از فوت هاشمی 

با یک روحانی مواجه بودیم که هیچ حرفی برای گفتن نداشت.

احمد مسعود در ایران
سخنگوی دستگاه دیپلماسی در نشست خبری درباره صحت یا سقم سفر 
احمد مسعود به ایران، گفت: سفرهای انجام شده با موضوع افغانستان عادی و با 
آگاهی کابل و دوستان در بخش ها و گروه های مختلف افغانستانی انجام شده و 
می شود و هفته گذشته درباره صادرات برق سفری به افغانستان انجام شد.سعید 
خطیب زاده افزود: آقای کاظمی قمی هم مستقر شدند و رفت و آمدهای دو کشور 

همسایه در جریان است.
 نامه محسن هاشمی

محسن هاشمی رفسنجانی، طی نامه ای به رییس جدید سازمان صداوسیما، 
ضمن گلایه از تداوم تخریب آیت الله هاشمی رفسنجانی در رسانه ملی، ضمن 
استقبال خانواده هاشمی از نقد منصفانه و مستدل، جهت پاسخگویی به ابهامات 

وانتقادات در مورد عملکرد ایشان اعلام آمادگی کرد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه بطور فوق العاده 
نوبت اول موسسه غیر تجاری مجتمع خدماتی بازار هرمز به شماره ثبت 119

بدینوســیله از کلیه مالکین مجتمع خدماتی بازار هرمز دعوت بعمل می آید در جلســه مجمع 
عمومی ســالیانه که رأس ساعت 18 روز یکشنبه 1400/8/30در محل فضای باز جلوی ساختمان 
نماز خانه بازار برگزار میگردد حضوربهم رسانید ))حضور بموقع در جلسه باعث نظم وپیشبرد 

در کار مجمع میباشد ((
ضمنا صورتهای مالی منتهی به 98/12/29و  99/12/29 تدوین وتهیه گردیده است ، درصورت 

تمایل جهت اطلاع ومشاهده گزارش مالی به دفتر بازار مراجعه فرمائید .
مالکین به تعداد غرفه هایی که مالک می باشند دارای حق رأی خواهند بود در صورتیکه مالک 
شخصاً در جلسات حضور نیابد میتواند نماینده ای با  وکالت محضری از جانب خود معرفی  نماید 
))هر شخص از اعضاء حقیقی ویا حقوقی نمی توانند وکالت بیش از یک عضو از اعضاء مجمع را 

بعهده بگیرند.((
الف- دستور جلسه مجمع عمومی 

1-انتخاب هیأت رئیسه مجمع 
2-قرائت گزارش عملکردهیأت مدیره و مدیر عامل طی 28 ماه 

3-قرائت  صورتهای مالی منتهی به پایان سالهای 1398 و 1399
4-قرائت گزارش بازرس

5-پرسش و پاسخ با اعضاء مجمع
6-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

7- انتخاب اعضاء هیاتً مدیره 
8-انتخاب بازرس 

9-سایر وظایفی که در اختیار مجمع عمومی سالیانه  میباشد.
ضمناً مطابق با ماده 31 اساسنامه )تبصره 3( می بایست10روز قبل از انتخابات کاندیداهای 

هیأت مدیره و بازرس با مدارک لازم به دفتر بازار مراجعه واعلام آمادگی نمایند.

 علیرضا شاهوردی
 به نمایندگی از طرف هیأت مدیره بازارهرمز

با حکم معاون اول رییس جمهوری ؛

رییس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه 
با مفاسد اقتصادی منصوب شد

سرویس سیاســی -  معاون اول رییس جمهوری در حکمی محمدرضا 
یزدی را به عنوان »رییس دبیرخانه ســتاد هماهنگی مبارزه با مفاســد اقتصادی« 

منصوب کرد. 
محمد مخبر در حکم انتصاب رییس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد 
اقتصادی آورده اســت: نظر به تعهد، شایســتگی و تجارب ارزنده جنابعالی، به 
موجب این حکم به ســمت »رییس دبیرخانه ســتاد هماهنگی مبارزه با مفاســد 

اقتصادی« منصوب می شوید.
معاون اول رییس جمهوری ادامه داد: امید اســت با اتکال به الطاف خداوند 
متعــال و با رعایــت اصول »عدالت محــوری«، »انقلابی گری«، »پاکدســتی و 
فسادســتیزی« و »قانون مداری« دولت مردمــی در انجام وظایف محوله موفق و 

موید باشید.

توسط رئیس جمهور؛ 

مسعود فیاضی به عنوان وزیر پیشنهادی 
آموزش و پرورش به مجلس معرفی شد

ســرویس سیاسی - مســعود فیاضی به عنوان وزیر پیشنهادی آموزش و 
پرورش به مجلس شورای اسلامی معرفی شد. 

ســید نظام الدین موسوی سخنگوی هیات رییسه مجلس با اعلام این خبر 
گفت: نامه رییس جمهوری مبنی بر معرفی مسعود فیاضی بعنوان وزیر پیشنهادی 

آموزش و پرورش را دریافت کردیم و این نامه  رسما اعلام وصول می شود.
 وی ادامه داد: قرار اســت برنامه های وزیر پیشــنهادی  به مدت یک هفته در 
کمیسیون های تخصصی مجلس بررسی شود و نهایتا هفته  آینده جلسه رای اعتماد 

برگزار می شود.
 عضو هیات رییسه مجلس اظهار کرد: هنوز زمان جلسه رای اعتماد به وزیر 

پیشنهادی مشخص نشده است.
مســعود فیاضی ۴۶ ســاله و دارای مدرک مهندسی عمران از دانشکده فنی 
دانشــگاه تهران و اســتادیار گروه منطق فهم دین در پژوهشــکده حکت و دین 

پژوهی است.
از جمله ســوابق او می توان به مدیرکل انتشارات و فناوری آموزشی وزارت 
آموزش و پرورش، مدیر مسوول مجلات رشد وزارت آموزش و پرورش، مسوول 
کلان بنیاد آی سی دی ال، رییس هیات مدیره انتشارات مدرسه و معاون فرهنگی 

اجتماعی مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی اشاره کرد.
رییس جمهوری، شهریورماه حسین باغ گلی را برای تصدی وزیر آموزش و 
پرورش به نمایندگان مجلس شورای اسلامی معرفی کرده بود که او نتوانست رای 

لازم را برای این سمت بدست آورد.

  

با حکم مخبر؛

زاهدی وفا معاون هماهنگی اقتصادی 
معاون اول رییس جمهور شد

ســرویس سیاســی -  معاون اول رییس جمهوری در حکمی محمد هادی 
زاهدی وفا را به ســمت »معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون 

اول رییس جمهور« منصوب کرد. 
در حکم محمد مخبر به محمدهادی زاهدی وفا آمده اســت: نظر به تعهد، 
شایســتگی و سوابق ارزشــمند جنابعالی، به موجب این حکم به سمت »معاون 
هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون اول رییس جمهور« منصوب می 
شــوید.معاون اول رییس جمهوری در ادامه این حکم آورده است: شایسته است 
ضمن هماهنگی با دستگاه های اجرایی ذیربط در چارچوب شرح وظایف مصوب 

آن معاونت، پیگیری و نظارت لازم را به عمل آورید.
در پایان این حکم آمده اســت: امید اســت با اتکال به الطاف خداوند متعال، 
ضمن بهره گیری از توانایی های مجموعه دولت و اهتمام لازم در ســایه تعامل و 
همــکاری همکاران و با رعایت اصول »عدالت محوری«، »انقلابی گری«، »مردم 
داری«، »پاکدســتی و فسادســتیزی« و »قانون مداری« دولــت مردمی، در انجام 

مسئولیت محوله موفق و موید باشید.


